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Koncern IAG prezentuje nową linię głośników – Wharfedale ONYX.  
 
Wharfedale wprowadza na rynek polski zupełnie nową serię głośników – ONYX. Zaprojektowana ona 
została z myślą o miłośnikach audiofilskiego brzmienia i modnego, ascetycznego wystroju wnętrza. 
Luksusowe wykończenie fortepianowym lakierem High Gloss w kolorze białym lub czarnym oraz 
aluminiowe elementy otaczające przetworniki potęgują wrażenie wysokiej jakości i dbałości o 
szczegóły. Głośniki serii ONYX zostały wykonane z pasją znaną projektantom instrumentów 
muzycznych. Głównymi cechami przekazu muzycznego, na które zwracano uwagę były rozpiętość i 
precyzyjność sceny oraz klarowność dźwięku. Seria ONYX składa się z dwóch kolumn 
wolnostojących, głośnika podstawkowego, dwóch centralnych, bipolarnego głośnika surround i 
subwoofera.  
 
 

 
 
 
Podłogowe modele ONYX 200 i 300 wyposażone są w basowy głośnik „side-fire” o szerokiej 
dyspersji. Przetworniki te zostały zaprojektowane specjalnie dla tej linii i posiadają  prawie 360-
stopniowy profil promieniowania pozwalający na doskonałe zintegrowanie z przetwornikami 
frontowymi. Przez różne umieszczenie modeli podłogowych w pomieszczeniu możemy znacznie 
zmieniać zabarwienie niskich tonów. Umieszczenie ich przetwornikami „side-fire” blisko ściany 
bocznej może podnieść poziom basu o 6 dB, podczas gdy zwrócenie ich do siebie powoduje, że 
dźwięk jest bardziej dynamiczny i energiczny.  
 
Subwoofer ONYX zaprojektowany został tak, aby idealnie połączyć jego możliwości oraz integrację z 
systemem i pomieszczeniem. Oprócz płynnej konfiguracji zwrotnicy, czułości oraz fazy pomaga w 
tym przetwornik „rear-fire” wytwarzający czysty i jednocześnie mocny bas nawet wtedy, gdy 
subwoofer umieszczony jest blisko ściany.  
 
Uzupełnieniem linii ONYX będą dwa głośniki centralne oraz tylne bipolarne.  
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Seria Onyx pojawi się w sprzedaży w maju w cenach:  
Onyx 100 – 949,- / szt. 
Onyx 200 – 1.899,- / szt. 
Onyx 300 – 2.299,- / szt. 
Onyx Centre 1 – 1.199,-  
Onyx Centre 2 – 1.499,- 
Onyx Sub 10 – 2.199,-  
 
 
Zdjęcia: 
http://new.horn.pl/prasa/Wharfedale/Onyx  
 
 

Dalszych informacji udziela: 
Adrian Wysocki 
e-mail: awysocki@horn.pl 
tel: 22 / 331 55 55 
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